
106學年度大學考試入學分發
指定科目考試各種組合成績人數累計表

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

組合： 科目名稱：51 國文、英文、數乙

-297.01 300 0 0.00% 0 0.00%

-294.01 297 0 0.00% 0 0.00%

-291.01 294 0 0.00% 0 0.00%

-288.01 291 0 0.00% 0 0.00%

-285.01 288 0 0.00% 0 0.00%

-282.01 285 0 0.00% 0 0.00%

-279.01 282 0 0.00% 0 0.00%

-276.01 279 1 0.00% 1 0.00%

-273.01 276 0 0.00% 1 0.00%

-270.01 273 14 0.04% 15 0.04%

-267.01 270 23 0.06% 38 0.11%

-264.01 267 42 0.12% 80 0.22%

-261.01 264 77 0.22% 157 0.44%

-258.01 261 113 0.32% 270 0.76%

-255.01 258 148 0.41% 418 1.17%

-252.01 255 202 0.57% 620 1.74%

-249.01 252 260 0.73% 880 2.47%

-246.01 249 299 0.84% 1179 3.30%

-243.01 246 368 1.03% 1547 4.33%

-240.01 243 431 1.21% 1978 5.54%

-237.01 240 482 1.35% 2460 6.89%

-234.01 237 505 1.41% 2965 8.31%

-231.01 234 529 1.48% 3494 9.79%

-228.01 231 587 1.64% 4081 11.43%

-225.01 228 589 1.65% 4670 13.08%

-222.01 225 639 1.79% 5309 14.87%

-219.01 222 569 1.59% 5878 16.47%

-216.01 219 615 1.72% 6493 18.19%

-213.01 216 615 1.72% 7108 19.91%

-210.01 213 603 1.69% 7711 21.60%

-207.01 210 630 1.76% 8341 23.36%

-204.01 207 655 1.83% 8996 25.20%

-201.01 204 624 1.75% 9620 26.95%

-198.01 201 591 1.66% 10211 28.60%

-195.01 198 636 1.78% 10847 30.38%

-192.01 195 591 1.66% 11438 32.04%

-189.01 192 554 1.55% 11992 33.59%

-186.01 189 518 1.45% 12510 35.04%

-183.01 186 562 1.57% 13072 36.62%

-180.01 183 576 1.61% 13648 38.23%

-177.01 180 572 1.60% 14220 39.83%

-174.01 177 514 1.44% 14734 41.27%

-171.01 174 537 1.50% 15271 42.78%

-168.01 171 524 1.47% 15795 44.24%

-165.01 168 531 1.49% 16326 45.73%

-162.01 165 571 1.60% 16897 47.33%

-159.01 162 572 1.60% 17469 48.93%

-156.01 159 593 1.66% 18062 50.60%

-153.01 156 580 1.62% 18642 52.22%

-150.01 153 588 1.65% 19230 53.87%

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

-147.01 150 551 1.54% 19781 55.41%

-144.01 147 604 1.69% 20385 57.10%

-141.01 144 590 1.65% 20975 58.76%

-138.01 141 593 1.66% 21568 60.42%

-135.01 138 567 1.59% 22135 62.00%

-132.01 135 575 1.61% 22710 63.62%

-129.01 132 558 1.56% 23268 65.18%

-126.01 129 542 1.52% 23810 66.70%

-123.01 126 557 1.56% 24367 68.26%

-120.01 123 548 1.54% 24915 69.79%

-117.01 120 572 1.60% 25487 71.39%

-114.01 117 514 1.44% 26001 72.83%

-111.01 114 569 1.59% 26570 74.43%

-108.01 111 568 1.59% 27138 76.02%

-105.01 108 535 1.50% 27673 77.52%

-102.01 105 564 1.58% 28237 79.10%

-99.01 102 507 1.42% 28744 80.52%

-96.01 99 511 1.43% 29255 81.95%

-93.01 96 514 1.44% 29769 83.39%

-90.01 93 454 1.27% 30223 84.66%

-87.01 90 459 1.29% 30682 85.95%

-84.01 87 469 1.31% 31151 87.26%

-81.01 84 386 1.08% 31537 88.34%

-78.01 81 383 1.07% 31920 89.41%

-75.01 78 347 0.97% 32267 90.39%

-72.01 75 322 0.90% 32589 91.29%

-69.01 72 303 0.85% 32892 92.14%

-66.01 69 247 0.69% 33139 92.83%

-63.01 66 261 0.73% 33400 93.56%

-60.01 63 224 0.63% 33624 94.19%

-57.01 60 177 0.50% 33801 94.68%

-54.01 57 132 0.37% 33933 95.05%

-51.01 54 125 0.35% 34058 95.40%

-48.01 51 101 0.28% 34159 95.69%

-45.01 48 80 0.22% 34239 95.91%

-42.01 45 64 0.18% 34303 96.09%

-39.01 42 62 0.17% 34365 96.26%

-36.01 39 28 0.08% 34393 96.34%

-33.01 36 25 0.07% 34418 96.41%

-30.01 33 4 0.01% 34422 96.42%

-27.01 30 14 0.04% 34436 96.46%

-24.01 27 6 0.02% 34442 96.48%

-21.01 24 5 0.01% 34447 96.49%

-18.01 21 4 0.01% 34451 96.50%

-15.01 18 3 0.01% 34454 96.51%

-12.01 15 2 0.01% 34456 96.52%

-9.01 12 3 0.01% 34459 96.53%

-6.01 9 5 0.01% 34464 96.54%

-3.01 6 1 0.00% 34465 96.54%

-0 3 1234 3.46% 35699 100.00%


